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Zauważyli wypadek, ruszyli na ratunek. Funkcjonariusze z
Tarnowa wykazali wzorową postawę

Joanna Nogal-Gromala
27.01.2026

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Tarnowie udowodnili,
że profesjonalizm i empatia obowiązują zawsze. Wczoraj (26 stycznia
br.), w trakcie służby, jako pierwsi dotarli do groźnego zdarzenia
drogowego przy wyjeździe z Brzeska na autostradę A4.

Do zdarzenia doszło po godzinie 12.00.  St. chor. SG Łukasz GÓRSKI oraz 
plut.  SG  Wiktoria  WĘGRZYN  -  funkcjonariusze  Zespołu  ds.  Działań
Kontrolnych i  Weryfikacyjnych Grupy ds.  Cudzoziemców PSG w Tarnowie  -
realizując  czynności  służbowe  związane  z  przeciwdziałaniem nielegalnej
migracji, zauważyli zdarzenie drogowe, w którym uczestniczyły 4 pojazdy i
10 osób. Wypadek prawdopodobnie spowodowany był trudnymi warunkami
drogowymi  i  oblodzoną  powierzchnią  jezdni.  Widząc  powagę  sytuacji,
funkcjonariusze  nie  wahali  się  ani  chwili,  natychmiast  zatrzymali  swój
pojazd  i  przystąpili  do  niesienia  pomocy.  Po  szybkim  rozpoznaniu,
zabezpieczyli  miejsce  zdarzenia,  aby  nie  doszło  do  kolejnych  kolizji.
Niezwłocznie  wykonali  także  połączenie  na  numer  alarmowy  112,
przekazując informację o lokalizacji i liczbie osób poszkodowanych. Okazało
się,  że  jedna  z  kobiet  biorących  udział  w  wypadku  wymagała
natychmiastowego wsparcia.  Strażnicy  udzielili  poszkodowanej  pierwszej
pomocy przedmedycznej, monitorując jej stan do czasu przyjazdu zespołu
ratownictwa medycznego. O godz. 12:40 po przybyciu na miejsce zdarzenia
funkcjonariuszy policji oraz straży pożarnej funkcjonariusze SG wrócili do
 pełnienia służby, zgodnie z postawionymi zadaniami.  

Postawa  funkcjonariuszy  z  Tarnowa  to  wzorowy  przykład  czujności  i
gotowości wykraczających poza rutynowe czynności. Taka postawa buduje
zaufanie  do  służb  mundurowych  i  pokazuje,  że  na  wsparcie  Straży
Granicznej  można  liczyć  w  różnych  okolicznościach.
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